
1 -
3,49

3,5 -
3,99

4 -
4,49

4,5 -
4,99

5 -
5,49

5,5 -
5,99

6 -
6,49

6,5 -
6,99

7 -
7,49

7,5 -
7,99

8 -
8,49

8,5 -
8,99

9 -
9,49

9,5 -
10

1 4 5 5 2

1 1 1

2 2 1

3 2 1 1

5-04-0821-02 "Лесное хозяйство" 25 2 1 1 2 6 12
1 2 3

2
Всего 100 6 3 43

5-04-0713-07 "Техническая эксплуатация 

оборудования автоматизированных 

технологических процессов и производств"
5

5-04-0722-03 "Деревообрабатывающие 

производства" 5 1 1
5-04-0821-02 "Лесное хозяйство" 5 1 1
5-04-0712-01 "Монтаж и эксплуатация 

электрооборудования" 5
Всего 20 2
НА ОСНОВЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (11 КЛАССОВ)

5-04-0412-01 "Маркетинговая 

деятельность" 30 1 3 2 4 1 11
Всего 30 11
Всего по колледжу 100 6 50 3 56

А.А. Шпадарук

* все специальности по конкурсу среднего балла документа об образовании

Ответственный серкретарь приемной комиссии

5-04-0713-07 "Техническая эксплуатация 

оборудования автоматизированных 

технологических процессов и производств"

5-04-0722-03 "Деревообрабатывающие 

производства"

НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ

НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ

25

25

25
5-04-0712-01 "Монтаж и эксплуатация 

электрооборудования"

7

18

6

ДНЕВНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ХОДЕ ПРИЕМА ДОКУМЕНТОВ

Филиал "БГТУ" "Гомельский государственный политехнический колледж"
22.07.2023 12:00

Специальность

План приема

за счет средств бюджета

всего

в том числе на 

условиях 

целевой 

подготовки

на 

платной 

основе

Подано заявлений от абитуриентов

в том числе

на условиях 

целевой 

подготовки

без 

вступительных 

испытаний

вне 

конкурса

количество набранных баллов

всего

НА ОСНОВЕ ОБЩЕГО БАЗОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ (9 КЛАССОВ)

НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ


